
 
 

UCHWAŁA NR XII/72/2025 
RADY GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1, art. 61, ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 833.299,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 47.453.640,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 37.954.211,50 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.499.428,50 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 833.299,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 49.722.169,04 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35.395.921,16 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14.326.247,88 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.268.529,04 zł, który sfinansowany zostanie przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków  w kwocie - 543.297,00 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych - 685.232,04 zł, 

3) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych (obligacji) w kwocie - 1.040.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.328.529,04 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 
1.060.000,00 zł.  

§ 4. Plan wydatków majątkowych na 2025 rok po zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 4990



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Przasnysz 
 

Ryszarda Danuta Przybysz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4990



                                                                                                                                                    Załącznik nr 1 
                                                                                                                                                    do Uchwały Nr XII/72/2025         

                                                                                                                Rady Gminy Przasnysz 
                                                                                                                    z dnia 30 stycznia 2025  r. 

 
Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok  

 
 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 7 593 578,27 0,00 7 593 578,27 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

7 593 578,27 -7 593 578,27 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 148 070,81 -1 148 070,81 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 445 507,46 -6 445 507,46 0,00 

  75834   
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 6 445 507,46 6 445 507,46 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 6 445 507,46 6 445 507,46 

  75835   
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 1 148 070,81 1 148 070,81 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 148 070,81 1 148 070,81 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 254 462,00 833 299,00 4 087 761,00 

  90095   Pozostała działalność 1 475 462,00 833 299,00 2 308 761,00 

    6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 245 901,00 833 299,00 2 079 200,00 

Razem: 46 620 341,00 833 299,00 47 453 640,00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4990



 
                                                                                                                                                         Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                     do Uchwały Nr XII/72/2025         

                                                                                                                   Rady Gminy Przasnysz 
                                                                                                                        z dnia 30 stycznia 2025  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok  

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 13 957 755,36 -133 140,48 13 824 614,88 

  80104   Przedszkola 800 000,00 -133 140,48 666 859,52 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

800 000,00 -133 140,48 666 859,52 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 864 984,24 966 439,48 4 831 423,72 

  90095   Pozostała działalność 1 580 782,64 966 439,48 2 547 222,12 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 858 791,00 833 299,00 1 692 090,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 200,29 133 140,48 211 340,77 

Razem: 48 888 870,04 833 299,00 49 722 169,04 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4990



 
 
 

                                                                                                    Załącznik  Nr 3 
                                                                                                                      do Uchwały Nr XII/72/2025                                                                                                                                           

                                                                                                                 Rady Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                     z dnia 30 stycznia 2025 r. 
 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 ROK  
 
 
 

Lp. 
 
 

Dzi
ał. 

Rozdz. § Nazwa zadania Plan 

z tego: 

Dochody 
własne 

Dotacje Środki, o 
których mowa 
w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 uofp 

Inne 

1 2 3 4 5 6 
7 9 10 11 

1. 010 01043 6050 Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Karwacz i 
Zakocie 

200.000,00 200.000,00    

2. 010 01043 6050 Rozbudowa sieci 
wodociągowej dla 
miejscowości Bartniki i 
Wandolin  

100.000,00 100.000,00    

3. 010 01044 6050 Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Przasnysz 

110.000,00 110.000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4990



4. 600 60002 6610 Dotacja celowa dla Miasta i 
Gminy Serock - Budowa 
linii kolejowej Zegrze – 
Przasnysz, jako realizacja 
szlaku „Kolei Północnego 
Mazowsza” 

76.505,75 76.505,75    

5. 600 60016 6050 
6370 

Zwiększenie dostępności 
terenów inwestycyjnych i 
mieszkaniowych poprzez 
przebudowę dróg gminnych 
w Gminie Przasnysz 
 

5.390.142,38 390.149,88  
C- 4.999.992,50 
 
  

  

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Mchowo 

500.000,00 300.000,00 B- 200.000,00   

7. 630 
 

63095 6050 Budowa pomostu nad 
zalewem w miejscowości 
Karwacz 
 

53.885,34 53.885,34    

8. 750 75023 6067 
6069 

Cyberbezpieczny 
Samorząd w Gminie 
Przasnysz  

415.992,00   341.113,44 
74.878,56 

 

9. 754 75412 6050 Budowa garażu 
dwustanowiskowego dla 
OSP w Szli 

144.600,00 144.600,00    

10. 801 
 

80101 6050 
 

Modernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Bogatem 

2.119.200,00 919.680,00 A-1.199.520,00   

11. 900 90095 6058 
6059 
6050 

Przebudowa otwartego 
zbiornika retencyjnego w 
Lisiogórze  

526.006,70  
39.368,70 

3.000,00 

 483.638,00  

12. 900 90095 6058 
6059 
6050 

Przebudowa otwartego 
zbiornika retencyjnego w 
Gostkowie 

416.984,59  
38.831,59 

3.000,00 

 375.153,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4990



13. 900 
 

90095 6050 Retencjonowanie wody 
deszczowej przy Szkole 
Podstawowej  w Nowej 
Krępie 

435.991,64 236.430,64 A-199.561,00   

14. 900 90095 6058 
6059 

Budowa otwartego 
zbiornika retencyjnego                         
w Oględzie 

521.008,88  
124.500,88 

 396.508,00  

15. 900 90095 6058 
6059 

Przebudowa otwartego 
zbiornika retencyjnego                         
w Gostkowie gm. 
Przasnysz 

445.430,60  
8.639,60 

 436.791,00  

16. 921 
 

92116 6050 
 

Budowa budynku na 
potrzeby gminnej instytucji 
kultury w Bogatem 

2.870.500,00 2.870.500,00  
 

  

Ogółem: 14.326.247,88 5.619.092,38 A-1.399.081,00 
B - 200.000,00 
C – 4.999.992,50 

2.108.082,00  

A - środki pozyskane ujęte w planie wydatków; 
B - środki do pozyskania ujęte w planie wydatków;  C - Rządowego Funduszu Polski Ład; 

                                                                                                                          

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4990


	UCHWAŁA NR XII/72/2025 RADY GMINY PRZASNYSZ z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-21T10:23:09+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




